

Røddinglund Plantage Herning A/S
Nybro Møllevvej 21, Ørre, 7400 Herning

CVR-nr. 31 15 32 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Jens Peter I. Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Røddinglund Plantage Herning A/S Nybro Møllevej 21 Ørre 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 15 32 47 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenn Byllemos, Formand Torkild Salling Mads Høgfeldt Jens Peter I. Thorsen
Direktion	Jens Peter I. Thorsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	I/S Røddinglund Plantage, Herning Brandt's Plantage ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved investering i og besiddelse af andele i interessentselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -649 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-42.678	-25.907
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-649.421	-300.800
Andre finansielle indtægter	1.836	1.164
Resultat før skat	-690.263	-325.543
Skat af årets resultat	40.891	66.678
Årets resultat	-649.372	-258.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.097.541	-44.445
Overføres til overført resultat	448.169	0
Disponeret fra overført resultat	0	-214.420
Disponeret i alt	-649.372	-258.865

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.471.494	56.920.915
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.471.494</u>	<u>56.920.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>72.471.494</u>	<u>56.920.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.780	506.780
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.000	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>508.780</u>	<u>508.780</u>
	Likvide beholdninger	<u>661.506</u>	<u>899.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170.286</u>	<u>1.408.628</u>
	Aktiver i alt	<u>73.641.780</u>	<u>58.329.543</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	12.800.000	12.700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.011.385
Overført resultat	59.518.150	43.256.137
Egenkapital i alt	<u>72.318.150</u>	<u>56.967.522</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	600.343	641.234
Hensatte forpligtelser i alt	<u>600.343</u>	<u>641.234</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.987	6.987
Anden gæld	716.300	713.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.287	720.787
Gældsforpligtelser i alt	<u>723.287</u>	<u>720.787</u>
Passiver i alt	<u>73.641.780</u>	<u>58.329.543</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	2.500.000	0	1.055.830	5.750.557	9.306.387
Kontant kapitaludvidelse	10.200.000	37.720.000	0	0	47.920.000
Resultatandel	0	0	-44.445	-214.420	-258.865
Overført til overført resultat	0	-37.720.000	0	37.720.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	12.700.000	0	1.011.385	43.256.137	56.967.522
Kontant kapitaludvidelse	100.000	15.900.000	0	0	16.000.000
Resultatandel	0	0	-1.097.541	448.169	-649.372
Overført til overført resultat	0	-15.900.000	0	15.900.000	0
Overførsel	0	0	86.156	0	86.156
Overførsel	0	0	0	-86.156	-86.156
	12.800.000	0	0	59.518.150	72.318.150

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	56.165.885	17.832.885
Koncerntilskud	16.200.000	0
Tilgang i årets løb	0	38.333.000
Kostpris 31. december	72.365.885	56.165.885
Opskrivninger 1. januar	1.024.385	1.055.830
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-649.421	-31.445
Opskrivninger 31. december	374.964	1.024.385
Årets afskrivninger på goodwill	-269.355	-269.355
Afskrivninger på goodwill 31. december	-269.355	-269.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december	72.471.494	56.920.915
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Røddinglund Plantage	Herning	66,66 %
Brandt's Plantage ApS	Herning	100 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i I/S Røddinglund Plantage med en ejerandel på 6/9-dele og hæfter solidarisk. De samlede gældsforpligtelser i I/S Røddingplantage udgør pr. 31 december 2024 i alt 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Peter I. Thorsen

Navn returneret af MitId: Jens Peter Ilkjær Thorsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62
IP-adresse: 80.208.69.31:27706
Dato for underskrift: 22-04-2025 11:13:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kenn Byllemos

Navn returneret af MitId: Kenn Eriksen Byllemos
Bestyrelsesformand
ID: ce398bd8-8976-4a94-a0d2-139f0bc585f6
IP-adresse: 104.28.45.5:45400
Dato for underskrift: 22-04-2025 10:55:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torkild Salling

Navn returneret af MitId: Torkild Lundsby Salling
Bestyrelsesmedlem
ID: 715464b5-a40b-4e98-b9a7-d856a8986164
IP-adresse: 87.49.176.94:64587
Dato for underskrift: 22-04-2025 14:31:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mads Høgfeldt

Navn returneret af MitId: Mads Ambrosius Høgfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e
IP-adresse: 104.28.45.7:32242
Dato for underskrift: 24-04-2025 07:33:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:56356
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-04-2025 07:40:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jens Peter I. Thorsen

Navn returneret af MitId: Jens Peter Ilkjær Thorsen
Dirigent
ID: e20e6815-c366-493b-b00c-554008fcfe62
IP-adresse: 80.208.69.31:24071
Dato for underskrift: 24-04-2025 08:33:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7d8e65UwhUW252499835